
 

 
PATVIRTINTA 

Marijampolės vaikų lopšelio – darželio 

„Šypsenėlė“ direktoriaus  

2024 m. vasario 8 d. 

 įsakymu Nr. V-20 

 

RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIO, PRADINIO IR KITŲ UGDYMO 

ĮSTAIGŲ VAIKŲ, TĖVŲ IR PEDAGOGŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS  

„MARIJAMPOLĘ MENU, SAVO ŠIRDYJE TURIU“ 

NUOSTATAI 
                                         

I. SKYRIUS 

 BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 1. Ikimokyklinio, pradinio ugdymo ir kitų ugdymo įstaigų vaikų kūrybinių darbų parodos –

„Marijampolę menu, savo širdyje turiu“, skirtos Marijampolės 35-ių metų vardo sugrąžinimui paminėti 

(toliau parodos) nuostatai reglamentuoja parodos tikslą, uždavinius, dalyvius, kūrybinių darbų 

pateikimo tvarką ir sąlygas.  

2. Parodos simbolis – Marijampolės miesto žymios, lankytinos, širdžiai mielos vietos.  

              3. Parodos nuostatai skelbiami Marijampolės vaikų lopšelio – darželio „Šypsenėlė“ 

internetinėje svetainėje, adresu: www.ldsypsenele.lt, ir Facebook socialinio tinklalapio „Auklėtoja 

Auklėtojai  (idėjos, darbeliai, pamokėlių planai)“ grupėje.   

 

II. SKYRIUS 

PARODOS TIKSLAS, UŽDAVINIAI IR DALYVIAI 

 

      4. Tikslas – paminėti Marijampolės 35-ių metų vardo sugrąžinimą, sudominant Marijampolės  

miesto istorija ir jos išskirtinumu esamus ir buvusius marijampoliečius. 

      5. Uždaviniai: 

      5.1. kūrybiškai pažvelgti į savo miesto istorinius įvykius; 

                5.2. supažindinti su miestui svarbiu įvykiu, jo išskirtinumu, stiprinti vaikų žinias ir gebėjimus 

pažinimo kompetencijų srityje; 

                5.3. skatinti vaikų, pedagogų ir tėvų bendravimą bei bendradarbiavimą tarp ugdymo įstaigų; 

                6. Dalyviai - Lietuvos Respublikos ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ir kitų ugdymo 

įstaigų bendruomenės (ugdytiniai, pedagogai, tėvai). 

 

III. KŪRYBINIŲ DARBŲ PATEIKIMAS 

 
                7. Parodos dalyviai kuria piešinius, knygas, pastatų maketus, fotografijas ir kitokius 

kūrybinius darbus, atitinkančius parodos temą. Dydis neribojamas.                                                

                8. Kūrybiniai darbai gali būti atlikti dalyvio pasirinkta technika ir medžiagomis. 

                9. Kūrybiniam darbui suteikti pavadinimą, atitinkantį parodos temą. 

               10. Darbų pateikimas: 

               10.1. Lietuvos Respublikos ugdymo įstaigų darbai pristatomi į Marijampolės Petro Kriaučiūno 

viešosios bibliotekos Draugystės padalinį iki 2024 m. vasario 29 d. arba darbų nuotraukos siunčiamos 

el. paštu rasaitukas@gmail.com  iki 2024 m. vasario 26 d.. Piešinio ar darbelio  dešiniajame apatiniame 

kampe  priklijuoti kortelę (1 priedas). Darbų nuotraukų kiekis nuo vienos įstaigos iki 5 vnt., į 

Marijampolės Petro Kriaučiūno viešosios bibliotekos Draugystės padalinį pristatomų kūrybinių darbų 

kiekis neribojamas. 

   11. Pristatytus kūrybinius darbus atsiimti galima parodos uždarymo dieną. 

 

 

 

 

http://www.ldsypsenele.lt/
https://www.facebook.com/profile.php?id=976828812401540&ref=br_rs
mailto:rasaitukas@gmail.com


IV. PARODOS ORGANIZAVIMAS 

 

12. Parodą organizuoja Marijampolės vaikų lopšelis – darželis „Šypsenėlė“. 

 13. Parodos organizavimo grupė: direktoriaus pavaduotoja ugdymui Rasa Šalaševičienė, 

parodos iniciatorė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja Gitana Mozūraitienė, parodos koordinatorė, 

ikimokyklinio ugdymo mokytojos: Evelina Šipšinskienė, , Irma Bagdonienė, Reda Dereškevičienė, 

Ilona Valiulienė, Irma Iešmantė, meninio ugdymo mokytoja Dovilė Bičkauskaitė, IU mokytojos 

padėjėja Vitalija Jančiūtė, organizatorės. 

14. Darbai bus eksponuojami Marijampolės Petro Kriaučiūno viešosios bibliotekos 

Draugystės padalinyje nuo 2024 m. kovo 1 d. iki 2024 m. kovo 13 d. Bibliotekos adresas: Draugystės 

g. 5, LT-68255 Marijampolė.  

 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

 15. Visų dalyvavusių įstaigų vaikams ir pedagogams bus išsiųsti vaikų lopšelio- darželio 

„Šypsenėlė“ direktoriaus padėkos raštai, pažymos įstaigų pedagogams. 

16. Darbų autoriai, pateikdami kūrybinius darbus, asmeninius bei grupės auklėtinio 

duomenis (vardą bei pavardę), kontaktinę informaciją (el. pašto adresą) tampa parodos dalyviais ir 

sutinka, kad:  

16.1. parodai pateiktų darbų nuotraukos gali būti neatlygintinai ir be apribojimų 

naudojamos parodos sklaidos tikslais;  

16.2. darbų autoriai, pagal galiojančius teisės aktus, atsako už autorių teisių pažeidimus. 

Pateikdami kūrybinius darbus parodai, jie patvirtina, kad yra šių darbų autoriai. 

 17. Kilus klausimams, skambinti direktoriaus pavaduotojai ugdymui Rasai Šalaševičienei 

tel.: 8 343 72524. 

 

 
___________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Priedas 1 
 

MARIJAMPOLĖS VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „ŠYPSENĖLĖ“  

RESPUBLIKINĖS PARODOS „MARIJAMPOLĘ MENU, SAVO ŠIRDYJE 

TURIU“ 

 

 

Dalyvio kortelė 
 
 

 

 

5-7 cm 

 

 

 

 

 

 

 

Autoriaus vardas, pavardė, amžius  (Times New Roman 12 šriftas, 

pajuodintas. Lygiavimas vidurinis). 

Įstaigos pavadinimas, mokytojo vardas, pavardė ( Times New Roman  12 

šriftas. Lygiavimas vidurinis). 

 


